
  

UCHWAŁA NR XVI/165/25 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/102/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie wspierania rozwoju sportu w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1166 oraz z 2025 r. poz. 28, poz. 620 i poz. 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/102/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie wspierania 

rozwoju sportu w Augustowie w § 3 pkt 1, po ppkt e) dodaje się ppkt f) w następującym brzmieniu:   

„f) wynagrodzenie zawodników,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Adam Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 3982



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 

z późn. zm.) Miasto ma możliwość wspierania klubów sportowych niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku. Podjęcie niniejszej uchwały przyczyni się 

do osiągnięcia wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych działających na terenie 

Miasta Augustowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3982


		2025-10-03T12:05:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




